
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 04.05.2024 20:05:43

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5062

Zarządzenie nr 22/2019

Podtytuł: Zarządzenie nr 22/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Żarki z dnia 2 kwietnia 2019 roku w
sprawie: wprowadzenia zmian w Regulaminie Pracy Urzędu Miasta i Gminy w Żarkach

Na podstawie art. 104 ust. 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku – Kodeks Pracy (Dz.U. 2018.917 t.j.) oraz art. 42 ust.
1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz.U. 2018.1260  t.j.)  zarządzam, co
następuje:
§ 1
W Regulaminie Pracy Urzędu Miasta i Gminy w Żarkach ustalonym Zarządzeniem Nr 7/2005 Burmistrza Miasta i Gminy
Żarki z dnia 28 lutego 2005 roku wprowadzam następujące zmiany:
§  15 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„Rozkład czasu pracy obejmuje następujący rozkład godzin rozpoczynania i kończenia pracy:
1)    dla pracowników biurowych oraz pracowników obsługi:
poniedziałek – 7.30 - 15.30
wtorek - 7.30 – 16.00
środa - 7.30 - 15.30
czwartek - 7.30 - 15.30
piątek - 7.30 – 15.00
2)    dla sprzątaczek:  codziennie od poniedziałku do piątku – 1400 – 2200
3)    straż miejska: pracownicy będą korzystać z elastycznego czasu pracy, tzw. ruchomego czasu pracy, o którym
mowa w art. 1401 kodeksu pracy, umożliwiającego rozpoczynanie pracy pomiędzy godziną: 7.00 a 8.00 i kończenie jej
pomiędzy godziną 15.00 a 16.00, przy zachowaniu minimalnych okresów odpoczynków dobowych
i tygodniowych
4)    pracownicy Muzeum Dawnych Rzemiosł: ze względu na specyfikę pracy
na podstawie indywidulanych, miesięcznych harmonogramów
§ 2
Pozostałe zapisy Regulaminu pozostają bez zmian.
§ 3
Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.
§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie w terminie 2 tygodni od podania go do wiadomości pracownikom.
 
 

http://www.zarki.bip.jur.pl
http://www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5062

